

ZW.271.2.30.2024.KZ

Czernica, dnia 22.11.2024 r.

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr : ZW.271.2.30.2024.KZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn.: „**Dostawa artykułów żywnościowych w 2025 roku dla potrzeb Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach z podziałem na VIII części.**”

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w związku z zapytaniem wyjaśnia:

Pytanie 1: Czy w części II pozycji 10: chrupki kukurydziane 170g zamawiający dopuści op 80g z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 2: Czy w części II pozycji 31: groszek ptysiowy 125g zamawiający dopuści op 100g z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 3: Czy w części II pozycji 39: Herbatniki Petit Beurre Jutrzenka 180g zamawiający dopuści op 100g z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 4: Czy w części II pozycji 87: Płatki owsiane górskie 400g zamawiający dopuści op 500g z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 5: Czy w części II w pozycji: 8, 24, 30, 53 cena powinna uwzględniać zalewę czy ma być to cena za produkt netto bez zalewy?

Odpowiedź 5: Cena powinna uwzględniać zalewę.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia.

Zastępca Wójta Gminy Czernica
22.11.2024 r